

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.8	760.8
1	PZA	(T)BATERIA SEGURO PTA.	91.93	91.93
2	PZA	COJINETE-RDA TR	2894.86	5789.72
2	PZA	CUBO-	3348.09	6696.18
1	PZA	BALERO DE EMPUJE DE 1RA	86.52	86.52
1	PZA	BOQUILLA, LIMPIA PARABRISAS	72	72
1	PZA	BOQUILLA, LIMPIA PARABRISAS	72	72
5	PZA	BULB,FRT FOG LP	116	580
1	PZA	SENSOR,PAD(MTR)	620.27	620.27
1	PZA	EJE TRANSVERSAL,MAN	11716.99	11716.99
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	89	89
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	108	108
1	PZA	MOLDURA,PNL TCH	189	189
24	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	863.52
1	PZA	CUERPO,ACEL(C/ACEL ACTR)	4082.81	4082.81
1	PZA	CABLE,POS Y NEG BAT	909.09	909.09
1	PZA	REFLECTOR,TR	541	541
1	PZA	CILINDRO-MAS EMBG	821.78	821.78
1	PZA	GANCHO,CIERRE DE CAPO (EXCEPTO	515	515
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	GATO-	222	222
1	PZA	LLAVE DE TUERCAS RUEDA	59	59
1	PZA	PALANCA-GATO	54	54
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1275.84
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
4	PZA	Balata Delantera	204.4	817.6
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	220	220
1	PZA	INTERRUPTOR- LUZ RET	85.86	85.86
2	PZA	KIT CLAVIJA-GUÍA MRDZA FRN DLNT	369.36	738.72
2	PZA	TORNILLO, MORDAZA FRENO DELANT	57.76	115.52
2	PZA	KIT SENSOR,OBJETO TR (SIN ALOJAMIENTO)	2166	4332
1	PZA	ENGASTE,SALPICADERO PCHQ TR	858	858
1	PZA	FAJA,P/CHQ TR INF	4282	4282
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	227.27	2727.24
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	BASE PANEL INT CTO TRAS	260	260
1	PZA	CUBIERTA, LLANTA	193	193
1	PZA	VARILLA DE DIRECCION.	305.41	305.41
1	PZA	VALVULA,LLANTA	40	40
1	PZA	VASTAGO,VALVULA	28	28
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINIEBLA DLNT	641	641
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1091.63	1091.63
1	PZA	RUEDA-15X6	1363	1363
1	PZA	CLAXON-SIMPLE (NOTA BAJA)	398.31	398.31
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	185	185

1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2503	2503
1	PZA	"FAROS,"	2035	2035
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	3563.24	3563.24
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	900	900
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	461.72	461.72
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	660	660
1	PZA	SOPORTE-INF DLNT DFNS/DLNT	182	182
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1074	1074
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	BOBINA-MDL REST INFL VOLTE	745	745
1	PZA	RUEDA-15X6	3299	3299
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.8	760.8
1	PZA	VARILLA,AMRR INTER MCNSM DIR	1097.61	1097.61
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	838.64	838.64
1	PZA	CINTA,CIERRE P/LAT DLNT	111	111
1	PZA	BURLETE, PUERTA LATERAL DELAN	197	197
1	PZA	COVER ASM,FRT S/D WDO FRM	156	156
1	PZA	RECIPIENTE,ACEITE	1307.11	1307.11
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	25	25
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	23	23
10	PZA	SOPORTE,ABERTURA DE SUJECIÓN	18.75	187.5
1	PZA	TAPASOL,	259	259
1	PZA	REJILLA-INF RAD	342	342
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	218	218
1	PZA	SENSOR, BOLSA DE AIRE	4387	4387
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	1839.56	1839.56
1	PZA	CHARNELA,DIR	1104.33	1104.33
1	PZA	FARO ENS.	3101	3101
40	PZA	BUJIA,	52.49	2099.6
12	PZA	FILTRO-ACEITE	84.99	1019.88
1	PZA	PIPE	273.29	273.29
3	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	1048.62
2	PZA	ANTENA-	113.01	226.02
3	PZA	ASPA-LPBS	113.28	339.84
3	PZA	ASPA-LPBS	113.28	339.84
1	PZA	SENSOR,ARBOL DE LEVAS	854.56	854.56
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA OTR	61	61
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	4694	4694
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA INR	45	45
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE DEL SALPICADERO DE LA	697	697
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	317	317
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	420	420
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	598.88	598.88
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	2676.65	2676.65
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$104665.83  
+IVA (16%) \$15394.63  
**TOTAL \$111611.08**

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS ONCE CON 08/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-02-26T23:59:51

SELLO:

OEAT7JPQeZ7HiVZ0q3HCrxjxcUt5gfwvxHHvN1soinX6lv7tYdWF+I2cH8vYTTTElrhzLWAwSsIF7gSSGsJEQrsfk0JgDmwxgkdIXvjGI/HUm1hnfelZ4N3hiGcvOALuB99FjIVADWmOp2ZT+srrifgTgMYKnoem9Ya/UX3NY+oDM8=

SELLO SAT:

ZIQF+EtabUCOnM2sX1xizPtWCwGfQP4jus05Z/KsEbBOVsP6IT+XhQhOe1LYPbl3LgDDBd633qmHhr+yFBI/6Q4Eev+INFMF12T7V9qC1R Bgy3aR3RD7B+c9b1xg02REz2ESLrn4GwgyVF4pAqhtkcDyNUCHxJEO5TNDCYFMSs=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|8E1342FE-B087-41E5-8B30-96FD192100C3|2014-02-

26T23:59:51|OEAT7JPQeZ7HiVZ0q3HCrxjxcUt5gfwvxHHvN1soinX6lv7tYdWF+I2cH8vYTTTElrhzLWAwSsIF7gSSGsJEQrsfk0JgDmwxgkdIXvjGI/HUm1hnfelZ4N3hiGcvOALuB99FjIVADWmOp2ZT+srrifgTgMYKnoem9Ya/UX3NY+oDM8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI